
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

1. oddělení 

 Za květen a červen máme za sebou:  

 Den matek, radost jsme udělali krátkým přehledem, jaká moje maminka je, co s ní 

dělám nejraději . 

 Den dětí proběhl v podobě zábavného odpoledne na školním hřišti. 

 Nezapomněli jsme ani na Den otců . 

 Závěrečné rozloučení před letními prázdninami jsme pojali trošku „dovolenkově“ tedy 

v podobě pikniku na Beach volejbalovém hřišti, občerstvení v podobě zmrzliny 

nechybělo . 

Kromě sportovních aktivit na hřišti u Sokolovny, jsme také navštěvovali posilovny u rybníka. 

Zapojili jsme se také do akce- Běh kolem rybníka v Křelově. Přispěli jsme několika 

namalovanými hastrmany, kteří byli na akci ozdobou.   

A v neposlední řadě si děti oblíbily kreslení podle předlohy barev, tvarů. 

2. oddělení 

Děti jsou velice šikovné ve výtvarné a pracovní výchově, pohybových činnostech, jsou 

sportovně založené (fotbal, volejbal, házená). Rády a dobře zpívají. 

Akce probíhaly převážně společně. 



 

A JEŠTĚ … RYCHLÉ ZPRÁVY 

 

 Poslední dny prvňáčci věnovali tvorbě barevné abecedy, zároveň si odnesli portfolia, 

kde si mohli  zhodnotit své dosavadní pokroky. 

 

 K zápisu pro příští školní rok dorazilo velmi hezké množství předškoláků. Budeme se 

těšit na 13 nových dětí, které s námi usednou do lavic a stanou se z nich školáci. 

 

 I naše škola je jedna z těch, která se zapojila do vzdělávání ukrajinských dětí. Příští 

rok budeme mít také nepatrné zastoupení ukrajinských žáků.  

 

 

 

 

 

ZA CELÝ PEDAGOGICKÝ SBOR VÁM VŠEM PŘEJI KRÁSNÉ 

PROŽITÍ LETNÍCH PRÁZDNIN 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Časopis zhotovila Mgr. Ivana Losová   


